
平成 31年 4月 19日 

ご契約者様 各位 

アンダーデザイン株式会社 

ShareLineサポートセンター 

 

共用サーバサービス 緊急メンテナンスのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 お客様へより安定したサービスを提供させて頂く為、下記の内容で緊急メンテナンスを実施致しました。 

何卒ご理解のほど賜りますよう お願い申し上げます。 

 

記 

 

作業日時 

2019年 4月 18日(木) 13:00 から 2019年 4月 18日(木) 15:00  

 

対象 

共用サーバサービス（Linux サーバ）にてメールをご利用のお客様 

 

作業内容 

 POP、IMAPサーバー用の SSLサーバー証明書の更新を行いました。 

 

影響範囲 

 お客さまのご利用中メールソフトによって、証明書の内容確認を求めるポップアップ表示が

発生致します。 

 

「次回以降もこの証明書を有効にする」等のボタンを押すことにより送信や受信は可能と

なります。 

 
 
 

以上 


